GMINA SLEAWNO

Stawno, dnia 24 stycznia 2022 r.

RSSA.271.2.2022

W zwiazku z prowadzonym postepowaniem w trybie podstawowym
pn. ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej na terenie Gminy
Stawno”, w imieniu Zamawiajacego - Gminy Stawno, przekazuje odpowiedzi
na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wymaga wizji lokalnej potwierdzonej protokotem
z jej odbycia?

OdpowiedZ nr 1: Zamawiajacy informuje, ze wymaga przeprowadzenia wizji
lokalnej, ktéra potwierdzona zostanie na piémie.

Pytanie nr 2: Czy beda pobierane oplaty za zajecia pasa drogowego w drogach
gminnych na czas prowadzenia rob6t?

Odpowieds nr 2: Zamawiajacy informuje, ze bedzie pobieral oplaty za zajecia pasa
drogowego na drogach publicznych.

Pytanie nr 3: Czy do sumy faktur czeSciowych dla czesci 1 bedzie wliczana zaliczka
na poczet wynagrodzenia?

OdpowiedsZ nr 3: Zamawiajacy informuje, ze zaliczka bedzie wliczana do sumy
faktur czesciowych w ramach Etapu I czesci nr 1.

Pytanie nr 4: Zamawiajacy wymaga od wykonawcy udzielenia przynajmniej
3 letniej gwarancji na wykonane roboty budowlane. Czy przepompownie $ciekow
réwniez powinny by¢ objete min. 3 letniag gwarancjg? Jedli tak to informujemy,
ze aby utrzymac okres gwarancji konieczne sa okresowe, ptatne przeglady réwniez
w przypadku wydluzenia gwarancji do 5 lat. W zawiazku z tym kierujemy
zapytanie kto bedzie ponosit koszty ptatnych przegladéw w okresie gwarancji?
OdpowiedZ nr 4: Zamawiajacy informuje, ze przepompownie Sciekéw réwniez
powinny by¢ objete przynajmniej 3 letniag gwarancja. Wykonawca w swojej ofercie
powinien uwzgledni¢ wszystkie koszty zwigzane z wydluzeniem gwarancji
do 5 lat.
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